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Villelaure, le 01/05/2023 

Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse 

à 

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif et 
Responsables Compétitions  

Monsieur le responsable G.S.de la Ligue Régionale de Provence. 

Monsieur le responsable de l’OCC de la Fédération Française de TIR 
et responsable G.S. 
 

Note N°296/CDTSV/GB/GP/COC 
 
Objet : Championnat départemental 25 et 50m de Vaucluse 2023 
 
Réf :  N° 292/CDTSV/GB/GP/C.O.C. 

Note LRTP G.S.22/23 HC/LS - N°005-22 
 

Messieurs, 
Suite à notre Championnat Départemental 25/50m qui s'est déroulé sur les stands de tir 
d’Avignon et d’Apt les 22, 23, 29 et 30 avril 2023, veuillez trouver ci-joint le palmarès de cette 
compétition. 

 

Je vous prie de croire à l’expression de mes sentiments sportifs et amicaux. 
 

 
 Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV 
 Organisation Compétition Gilles BOURDOT 
 Guy PASQUIER 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Destinataires : F.F.T., L.R.T.P., ASTA, Atom’Sport, TSA,TSAC, SAT, CTP, CCO, ATLAS, TSP, 

CTS (13) 
 Le Président du CDTSV - archives 
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COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE. 

 
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 25/50 mètres 2023 

 
RESPONSABLES ORGANISATION : 
 
M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV 
 
M. ROBERT Jean-Louis Responsable Départemental Arbitrage adjoint 
 
M. PASQUIER Guy Responsable Gestion Compétitions 
 
 
 
COMMISSION DES ARBITRES : 
 
M. ROBERT Jean-Louis J.A.N. 
 
M. VERDILLON Guy J.A.N. 
 
M. BOURDOT Gilles J.A.R. 
 
M. PASQUIER Guy J.A.R. 
 
M. GARRY Jean-Claude J.A.R. 
 
M. MUNOZ Jean-Michel J.A.R. 
 
M. LEMAL Hervé J.A.R. 
 
M.DESPREAUX Marc J.A.R. 
 
M.TISSERANT Bruno J.A.R. 
 
 
 
 
Assistants : 
 
M. MORVAN Pierre et son équipe Président de la SAT 
 
M. SCHIRRU Emmanuel et son équipe Président du TSA 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 25 et 50 METRES DU VAUCLUSE 
 

 AVIGNON / APT  22 et 23 mai  - 29 et 30 avril 2023 
 

            
Classement Individuel 

      

 

 

 

       

       

       

       
CARABINE  60 couché Cadet Fille 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 LEDUC Anaêlle TSA 82752885 76 80 85 73 71 82 467 

     
79,7 84,6 88,8 79,1 75,0 85,4 492,6 

            
CARABINE  60 couché Dame 1 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 MESSANNOT Cécile CTP 82743630 91 84 84 89 90 86 524 

     
95,5 88,7 89,1 92,8 93,0 90,4 549,5 

2 ACHARD Laetitia TSP 82553443 66 91 88 85 90 90 510 

     
71,3 95,3 91,9 90,5 93,7 95,1 537,8 

            
CARABINE  60 couché Dame 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 BIDOTTI Stéphanie CTP 82758384 88 90 88 88 87 87 528 

     
92,1 96,0 93,7 92,7 93,1 92,3 559,9 

HM DIOT Christine CTS 3430568 76 74 72 70 69 66 427 

     
80,7 79,1 77,4 74,7 71,9 69,7 453,5 

            
CARABINE  60 couché Sénior 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 ALIBERT Frédéric CTP 82698451 89 87 89 89 89 91 534 

     
92,1 90,8 93,9 93,6 93,6 94,3 558,3 

            
CARABINE  60 couché Sénior 3 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 BOURDOT Gilles CTP 78960 90 89 92 91 91 89 542 

     
93,2 94,0 96,5 95,4 97,1 93,4 569,6 

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 86 89 87 90 89 87 528 

     
90,4 93,8 90,4 95,2 92,0 91,5 553,3 

3 GARRY Jean-Claude Atom'Sport 3261943 83 81 84 78 82 76 484 

     
86,9 84,8 89,2 82,9 87,3 81,2 512,3 
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CARABINE 3x20 Cadet Fille 
         

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 

1 LEDUC Anaêlle TSA 82752885 71 67 75 73 67 69 422 

            
CARABINE  3x20 Sénior 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Genou Couche Debout Score 

HM MATHIEU Eric CTS 2717647 81 87 92 92 73 72 497 

1 BOURDOT Gilles CTP 78960 77 77 92 88 63 61 458 

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 78 83 90 90 50 49 440 

            

            
PISTOLET 50 m Dame 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 BUKAL Christine SAT 82431800 54 49 65 68 52 60 348 

2 MICHELI Sabine TSP 82603732 56 44 61 61 38 59 319 

            
PISTOLET 50 m Senior 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 ALFARA Louis SAT 82573417 86 78 81 75 80 79 479 

2 ALLANT Franck TSAC 1067689 72 79 74 75 77 77 454 

3 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 67 64 72 77 75 81 436 

            
PISTOLET 50 m Senior 3 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 81 85 86 77 83 84 496 

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 77 63 65 65 70 70 410 

            

            
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 1 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 PLAIS Sébastien TSAC 2642209 90 92 88 88 87 85 530 

2 BONNARD Christophe TSA 82633984 83 86 78 85 83 86 501 

            
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 2 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 VIELZEUF Frank CCO 3262101 85 82 91 89 92 83 522 

2 BUKAL Christine SAT 82431800 78 87 77 73 93 87 495 

3 ALFARA Louis SAT 82573417 92 90 85 67 60 71 465 

4 ALLANT Franck TSAC 1067689 81 87 90 67 67 63 455 

5 MUNOZ Jean-Michel STBV 3319327 59 43 63 72 61 46 344 

            
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 3 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 94 93 93 86 84 84 534 

2 NAIGEON Michel TSAC 2764395 85 84 84 80 78 75 486 

3 MORTREUX Didier CCO 610116 77 83 78 74 84 46 442 

4 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 79 78 74 69 52 41 393 
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PISTOLET 25 m Cadet Fille 
         

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 

1 LIAN Eloïse CTP 82754896 84 87 85 92 81 81 510 

            
PISTOLET 25 m Junior Garçon 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

HM GAMALERI Arnaud CTP 82674236 89 91 90 96 91 86 543 

            
PISTOLET 25 m Dame 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 LUCCHINI Sandrine CTP 803509 94 95 92 90 96 89 556 

2 DAVAL Laurence ASTA 2643205 92 86 92 85 80 81 516 

3 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 85 79 82 92 84 84 506 

4 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 79 90 83 81 91 82 506 

5 BUKAL Christine SAT 82431800 77 73 80 73 82 85 470 

6 BERARD Christiane CTP 2665299 76 82 79 73 72 77 459 

            
PISTOLET 25 m Senior 1 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 PLAIS Sébastien TSAC 2642209 95 94 95 97 97 95 573 

2 BONNARD Christophe TSA 82633984 80 82 78 76 86 89 491 

            
PISTOLET 25 m Senior 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 DZIAK Martin SAT 3382278 86 93 85 92 80 94 530 

2 DUFLOT Christophe SAT 625462 91 86 83 85 85 91 521 

3 BIDOTTI Jérôme CTP 82773719 86 88 95 89 83 80 521 

4 GIRARDI Xavier CTP 2896247 84 86 73 93 92 92 520 

5 ALLANT Franck TSAC 1067689 83 81 85 81 93 91 514 

6 ROBERT Frédéric SAT 2675282 89 84 87 85 92 75 512 

7 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 85 88 83 80 85 90 511 

8 ALFARA Louis SAT 82573417 87 93 91 68 78 85 502 

9 MARION Simon SAT 82711447 90 85 90 69 79 88 501 

10 DELEUZE Pascal-André CTP 82714592 81 88 86 65 84 82 486 

11 NOAILLE Francis SAT 82637921 80 83 84 83 73 72 475 

12 ESCOFFIER Michel TSP 82439091 91 79 76 76 69 77 468 

13 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 74 81 74 75 72 46 422 

            
PISTOLET 25 m Senior 3 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 90 92 94 89 90 98 553 

2 MORLET Didier TSP 2750509 81 88 94 83 82 82 510 

3 CHABAUD Pascal SAT 82649002 84 79 83 90 84 79 499 

4 DESPREAUX Marc TSA 3382301 85 83 80 89 85 77 499 

5 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 76 86 85 77 84 83 491 

6 BREST Jean-Marc CTP 248423 78 75 84 90 81 79 487 

7 BERARD Roger CTP 3417475 87 85 81 68 86 79 486 

8 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 85 87 83 74 80 77 486 

9 MERDY Pascal CTP 3450894 80 77 89 82 58 54 440 

10 BALLET Jean-Paul SAT 867712 59 63 56 45 70 71 364 

11 LAURENT Michel SAT 266807 78 75 82 41 55 33 364 
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PISTOLET STANDARD Junior 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

HM GAMALERI Arnaud CTP 82674236 93 93 90 89 90 91 546 

            
PISTOLET STANDARD Dame 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 80 82 79 85 68 77 471 

2 BERARD Christiane CTP 2665299 86 80 66 61 69 75 437 

3 BUKAL Christine SAT 82431800 79 76 75 67 70 59 426 

            
PISTOLET STANDARD  Senior 1 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 PLAIS Sébastien TSAC 2642209 94 92 84 86 84 86 526 

2 BONNARD Christophe TSA 82633984 87 84 84 85 76 79 495 

            
PISTOLET STANDARD  Senior 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 VIELZEUF Frank CCO 3262101 84 93 85 87 80 88 517 

2 DZIAK Martin SAT 3382278 86 91 84 88 80 84 513 

3 DUFLOT Christophe SAT 625462 82 84 86 89 85 83 509 

4 BIDOTTI Jérôme CTP 82773719 88 89 76 91 76 84 504 

5 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 88 87 80 81 84 81 501 

6 ALFARA Louis SAT 82573417 90 92 67 85 78 82 494 

7 ALLANT Franck TSAC 1067689 79 92 84 75 74 83 487 

8 NOAILLE Francis SAT 82637921 78 78 89 82 82 78 487 

9 ROBERT Frédéric SAT 2675282 84 84 65 87 71 84 475 

10 DELEUZE Pascal-André CTP 82714592 90 87 74 80 68 76 475 

11 GIRARDI Xavier CTP 2896247 79 72 84 79 79 76 469 

12 ESCOFFIER Michel TSP 82439091 77 83 77 70 77 74 458 

13 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 85 79 35 70 44 51 364 

            
PISTOLET STANDARD  Senior 3 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 MORLET Didier TSP 2750509 92 83 85 78 88 84 510 

2 MORVAN Pierre SAT 3192906 90 95 83 74 78 81 501 

3 CHABAUD Pascal SAT 82649002 83 81 81 80 67 71 463 

4 DESPREAUX Marc TSA 3382301 74 73 77 73 81 68 446 

5 BERARD Roger CTP 3417475 80 85 80 86 56 57 444 

6 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 76 71 78 73 69 65 432 

7 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 79 76 47 73 67 85 427 

8 MERDY Pascal CTP 3450894 75 70 74 71 68 67 425 

9 BALLET Jean-Paul SAT 867712 68 67 58 61 62 62 378 
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PISTOLET VITESSE Junior 
        

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 

HM GAMALERI Arnaud CTP 82674236 95 91 93 83 94 93 549 

            
PISTOLET VITESSE Senior 1 

        
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 PLAIS Sébastien TSAC 2642209 98 81 73 89 88 82 511 

2 BEAUDOIN Rémy SAT 3382160 64 60 19 80 82 48 353 

3 BONNARD Christophe TSA 82633984 52 68 32 67 64 54 337 

            
PISTOLET VITESSE  Senior 2 

         
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 90 86 83 90 82 86 517 

2 ALLANT Franck TSAC 1067689 84 83 56 85 83 67 458 

3 ALFARA Louis SAT 82573417 89 88 52 92 85 37 443 

4 BUKAL Christine SAT 82431800 72 67 67 66 63 57 392 

5 BERARD Roger CTP 3417475 69 67 43 78 84 37 378 
 

 


